
 
 
                                                                                                      
                   

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 FELISSENT – Via San Zeno, 41 – 31100 – Treviso  
Tel. 0422.403458/402432 - Fax 0422.321570 - E-mail: tvic87200n@istruzione.it - sito web: http://www.ic3felissent.gov.it 

 
         

All’Albo dell’IC 3 Felisset - Treviso 
  
 

Decreto pubblicazione albo fornitori per acquisti di beni e servizi in economia -Art. 36 del d.lgs. n. 50/2016 in 
seguito a manifestazione di interesse 

 
 
VISTI gli artt. 30, 32, 35 e 36 del D.L.vo 50 del 18/04/2016 (Nuovo codice degli appalti) i quali richiamano i principi di 

economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, parità di trattamento, non discriminazione, 

trasparenza, proporzionalità e pubblicità; 

VISTO l'art. 134 del D.Lgs. 50/2016 che indica come gli enti aggiudicatori possano istituire e gestire un proprio sistema 

di qualificazione degli operatori economici; 

CONSIDERATA la necessità di rendere operativa la norma de quo e quindi di procedere alla formazione di elenchi di 

fornitori e di imprese di fiducia che possano accedere alle procedure per l’acquisizione di lavori servizi e forniture 

sottosoglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36 D.Lgs.vo 50/2016; 

PRESO ATTO che, in data 28/04/2019 prot. n. 3068 presso l’albo di questa Istituzione Scolastica, nel rispetto dei 

principi di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza, è stato pubblicato l’avviso 

pubblico acquisizione delle manifestazioni di interesse per l’inserimento nell’albo annuale fornitori di beni e servizi 

anno finanziario 2019 atto ad identificare operatori economici e imprese qualificate a fornire beni e servizi per importi 

inferiori alla soglia comunitaria; 

CONSIDERATO che l’inserimento nell’elenco non costituisce, in ogni caso, garanzia circa la certezza di eventuali 

affidamenti da parte dell’Istituto e non attribuisce, pertanto, alcun tipo di diritto o pretesa ai fornitori iscritti; 

VISTE  le richieste di iscrizione pervenute entro la data di scadenza della manifestazione di interesse; 

DETERMINA 

• di approvare l'elenco albo fornitori; 

• di stabilire che l'Albo dei fornitori, pubblicato in data odierna è da ritenersi valido fino al 31 dicembre 2019; 

• di pubblicare l'elenco albo fornitori e la presente determina sul Sito web Istituzionale  - Albo on line IC3 –TV 

nella sezione Bandi di gara IC 3 Felissent. 

 
 
 
 

 
 
        

                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

Responsabile del procedimento: Mario Dalle Carbonare:dirigente@icfelissent.gov.it 
Responsabile dell’istruttoria: Ass. Amm. Francesco Argento 
 

 
 

TVIC87200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004427 - 13/05/2019 - C14b - Fornitori, acquist - U
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvic87200n@istruzione.it
http://www.ic3felissent.gov.it/

		2019-05-13T14:44:02+0200
	Dalle Carbonare Mario




